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Förslag om namnändring av NHR-fonden - Stiftelsen Neurologiskt Handikappades 

Riksförbunds fond för forskning och utvecklingsarbete, rekreation och 

rehabilitering 

 

På förbundskongressen 2013 beslutades det om namnändring för förbundet från 

Neurologiskt Handikappades Riksförbund till Neuroförbundet. Namnbytet har 

genomförts i förbundets alla led. 

 

Det beslutades också att namnändringen skulle göras gällande och justeras för alla 

tillhörande verksamheter. I enlighet med det beslutet så har styrelsen för ”Stiftelsen 

Neurologiskt Handikappades Riksförbunds fond för forskning och utvecklingsarbete, 

rekreation och rehabilitering”, i dagligt tal NHR-fonden, beslutat om att till kongressen 

föreslå byte av namn på stiftelsen. 

 

Enligt de idag gällande stadgar för stiftelsen antagna vid förbundskongressen  

20 sept 2003 så framgår att stiftelsens namn är Stiftelsen Neurologiskt Handikappades 

Riksförbunds fond för forskning och utvecklingsarbete, rekreation och rehabilitering.  

I dagligt tal Stiftelsen NHR-fonden. 

 

Stiftelsen föreslås få ett namn som är i enlighet med förbundets namn för att öka 

igenkänningen och kopplingen till Neuroförbundet. Stiftelsen föreslås också få ett namn 

med tillägget 1 för att möjliggöra att, om behov uppstår i framtiden, fler fonder med olika 

inriktningar kan öppnas med samma namn men då med andra siffertillägg.  

Styrelsen har enhälligt beslutat om att förslag till nytt namn är Stiftelsen Neurofonden 1.  

 

För beslut krävs enligt stiftelsens stadgar: 

 att minst fem av styrelsens ledamöter biträtt ändringsförslaget och därefter 

 att beslut fattas av förbundskongressen med 2/3 majoritet  

 

 
 
 
Förslag till beslut 
 
Förbundsstyrelsen föreslår förbundskongressen besluta 
 

- att Stiftelsen Neurologiskt Handikappades Riksförbunds fond för forskning  

och utvecklingsarbete, rekreation och rehabilitering byter namn till  

Stiftelsen Neurofonden 1 (§1 i stadgarna) 

 

- att i stadgarna där ordet NHR förekommer ändra till Neuroförbundet i  

enlighet med 2013 års beslut om namnändring för förbundet 

 

- att beslutet är omedelbart justerat 




